HUYỆN UỶ TAM NÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 222-TB/VPHU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Nông, ngày 22 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
dự Hội nghị trực tuyến chuyên đề về an toàn, an ninh thông tin

-----

Thực hiện Kế hoạch số 110-KH/VPTU ngày 05/4/2024 của Văn phòng

Tỉnh uỷ về mời dự Hội nghị chuyên đề về an toàn, an ninh thông tin (trực tuyến),

Văn phòng Huyện uỷ xin thông báo thành phần, thời gian và địa điểm tham dự Hội

nghị như sau:

1. Thành phần, gồm các đồng chí:

- Thường trực Huyện uỷ;

- Lãnh đạo các ban và cơ quan Huyện uỷ;

- Cán bộ, chuyên viên, người lao động các ban và cơ quan Huyện uỷ.

2. Thời gian: 14 giờ, ngày 25 tháng 4 năm 2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường Huyện uỷ.

Xin thông báo đến các đồng chí biết.

Nơi nhận:
- Như thành phần,
- Ban Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ,

- Tổ Quản trị + Tài vụ Văn phòng

Huyện uỷ,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hà

		2024-04-22T14:49:47+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<VP/HUTAMNONG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTAMNONG> đã ký lên văn bản này!